
ZARZĄDZENIE Nr 4/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ciechanowie 

z  dnia 12.02.2024 r. 

              

w sprawie wprowadzenia Procedur udzielania pomocy usamodzielnianym 

wychowankom w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ciechanowie. 

 

Na podstawie art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm. ), art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm. ), §2, §4 i §6 Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 3 sierpnia 2012 r. w sprawie udzielenia pomocy na 

usamodzielnienie, kontynuowanie nauki oraz zagospodarowanie (Dz. U. z 2012 r. poz. 954                   

z późn. zm. ) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam Procedury udzielania pomocy usamodzielnianym wychowankom w 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ciechanowie, stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 18/2020 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Ciechanowie z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie  wprowadzenia Procedur udzielania pomocy 

usamodzielnianym wychowankom w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ciechanowie.  

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

DYREKTOR 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ciechanowie  

/-/ mgr Anna Karaś 

 


